

Borkowice, dnia 07.09.2021 r.

Do wszystkich podmiotów zainteresowanych udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „ Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Borkowicach”.

Ochotnicza Straż Pożarna w Borkowicach – Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego informuje, że w toku postępowania wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający niniejszym pismem udziela odpowiedzi na pytania:

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd z żadaną prędkością maksymalną, jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą 87,29 km/h?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o nieznacznie mniejszej wydajności , tj. 2846 l/min. przy ciśnieniu 0,8 MPa dla głębokości ssania 1,5 m?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z falą świetlną bez dodatkowych dwóch niebieskich świateł?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z Up. WÓJTA
mgr Sławomir Tamiola
SEKRETARZ GMINY